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5 grudnia 2025

Świętokrzyski Jarmark Bożonarodzeniowy wystartował!
Huczne otwarcie przyciągnęło tłumy

Już oficjalnie rozpoczął się II Świętokrzyski Jarmark Bożonarodzeniowy w
Wojewódzkim Domu Kultury (WDK) w Kielcach, wprowadzając uczestników w
magiczny klimat nadchodzących Świąt. Wydarzenie cieszyło się ogromną
popularnością, przyciągając tłumy mieszkańców, wśród których szczególną radość
można było zauważyć na twarzach najmłodszych uczestników. To właśnie dla dzieci
przygotowano wyjątkowe atrakcje, takie jak największa w Polsce chata z piernika, a
także możliwość podziwiania panoramy miasta z Balonu Świętego Mikołaja. 
Ceremonię otwarcia poprowadziła marszałek Renata Janik. Razem z nią gości
przywitali senator Krzysztof Słoń , członek Zarządu Anita Koniusz, radni Sejmiku
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Małgorzata Krzywda i Marcin Piętak, Magdalena Fogiel-Litwinek – Dyrektor WDK
oraz zastępca dyrektor ROPS Arkadiusz Ślipikowski. . Choć pierwszy dzień za nami
magia Jarmarku trwa dalej. Zapraszamy do udziału w weekendowym programie
wydarzenia.

Marszałek Renata Janik inaugurując Jarmark powiedziała: Z ogromną radością i
prawdziwą świąteczną energią witam Państwa na II Świętokrzyskim Jarmarku
Bożonarodzeniowym! Przez najbliższe trzy dni to właśnie tutaj – przed
Wojewódzkim Domem Kultury, ale też we wnętrzach tej wspaniałej insytucji –
będzie biło serce świątecznego, grudniowego Świętokrzyskiego. Niech te chwile
będą dla nas wszystkich czasem wspólnej radości, rodzinnego ciepła i powrotu do
pięknych tradycji. Życzę Państwu wspaniałych doświadczeń, pięknych spotkań i
wielu momentów, które na długo zostaną w pamięci.

Jarmark to niezwykle ważna dla kultywowania tradycji i promocji lokalnego rękodzieła
inicjatywa. Pierwszy dzień Jarmarku obfitował w liczne atrakcje. Podczas uroczystego
otwarcia, rozstrzygnięto świąteczne konkursy na Miniaturową Chatkę z Piernika oraz na
Najpiękniejszą Choinkę Bożonarodzeniową.

Nagrodę główną oraz 1 500 zł, za wykonanie najpiękniejszej miniaturowej chatki z piernika,
otrzymała pani Maria Wieleńska.
Nagrodzeni w konkursie na najpiękniejszą choinkę bożonarodzeniową zostali:

I MIEJSCE – 3 000 zł

Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach

II MIEJSCE – 2 000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa w Godowie

III MIEJSCE ex aequo – 1 000 zł

Szkoła Podstawowa im. Ks. Piotra Ściegiennego w Bilczy
Szkoła Podstawowa nr 22 im. Generała Stanisława Maczka w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka” w Kielcach
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Odwiedzający mogli podziwiać:
– prawdziwą Chatę z Piernika – trzymetrowa, pachnąca, misternie zdobiona piernikowa
konstrukcja, największa w Polsce, stała się bez wątpienia hitem dnia, zachwycając
szczególnie najmłodszych;
– wieczór uświetnił wzruszający spektakl Teatru TET-A-TET oraz widowiskowy pokaz ognia i
światła w wykonaniu grupy Amatum;
–  choć pogoda mogła stwarzać wyzwania, na szczęście Balon Świętego Mikołaja wzniósł się
w powietrze, umożliwiając chętnym podziwianie Jarmarku i panoramy Kielc z wyjątkowej
perspektywy;
– liczne stoiska z regionalnym rękodziełem, ozdobami, miodami, serami i innymi
przysmakami pękały w szwach, a Koła Gospodyń Wiejskich serwowały tradycyjne dania,
takie jak bigos czy pierogi, ciesząc podniebienia gości.

Zapraszamy do udziału w programie sobotnio-niedzielnym Jarmarku!

Sobota, 6 grudnia (godz. 11:00 – 21:00) –  Balon Świętego Mikołaja (przy sprzyjającej
pogodzie), zabawa choinkowa i spotkanie ze Świętym Mikołajem (godz. 11:00 i 15:00 – bilety
na biletyna.pl), spektakle świetlne LEO CORDE (godz. 16:30, 17:30 i 19:00), koncert
Kabaretu OTTO (godz. 18:00)!

Niedziela, 7 grudnia (11:00 – 20:00) –  Ostatni dzień, aby zobaczyć Chatę z Piernika,
odwiedzić Zagrodę ze zwierzętami (alpaki, osiołek, kucyk i owieczki), skorzystać z Karuzeli
Wiedeńskiej i kupić ostatnie świąteczne upominki!

Wstęp wolny! Zapraszamy!

Organizatorzy: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Wojewódzki Dom
Kultury w Kielcach.
Patronat medialny: Radio eM Kielce, Radio Fama, Radio Rekord, Echo Dnia, Telewizja
Świętokrzyska.
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Galeria zdjęć
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